
平成 26年 10月 29日 
 
 
 

就職希望者対象の会社見学会及び入社試験の実施について 
 

 
 

 秋晴れの候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 さて、弊社では、来る 11 月 19 日(水)及び 12 月 16 日(火)の両日、就職を希望又は 
検討されている学生の皆様を対象とした会社見学会を下記のとおり実施いたします。

学生の皆様にとっては、求人票だけでは何かと不安もあると思いますので、会社や  
ハイテクシステム（機械警備・画像システム等）を駆使した最新の警備、働いている

社員を実際にご覧いただくとともに、業務の内容をご理解いただき、安心して就職  
活動をしていただきたいと存じます。ぜひとも皆様のご参加を心よりお待ちしており

ます。 
 なお、当日、見学を希望される方につきましては、準備の都合上、事前に弊社管理

部まで連絡をお願いします。参加人数については、施設等の都合上、先着 20 人まで   
とさせていただきます。 

   また、入社試験を随時実施しておりますので、見学会終了後に入社試験も希望者され
る方は事前に関係書類を送付してください。 

 
 
＜会社見学会の予定＞ 
 
１ 弊社について 
  所  在 水戸市吉沢町 357-1 
  名  称 新安全警備保障株式会社 
  電  話 029-304-1851(代表) 
       （担当 管理部次長 舘野高一、顧問 添田誠司） 
  アクセス 常磐線水戸駅発バスを茨城県自動車学校前で下車し徒歩 5分（下図参照） 
 
２ 会社見学会の日程 

(1) 弊社集合日時：平成26年11月19日(水) 又は 12月 16日(火)の午前 10時 30分 
 (2) 見学会：午前 10時 40分～（約 1時間） 
   （見学終了後、昼食＜弊社で準備＞時間のなかで質問をお受けいたします） 

(3) 申し込み 
 ・ 見学申込み 
   第 1回(11/19)：11月 14日まで 
   第 2回(12/16)：12月 12日まで 
 ・ 入社試験申込み 
   見学申込み期限までに履歴書等を必着で 

本社宛送付してください。 
 

 
                                                                                      


